

pachet consumabile de birou si papetarie

I.D.: 50499179

Data publicarii	09.10.20	Coduri CPV	42132130-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 836,12 RON - 836,12 RON

Descriere: HARTIE XEROX A4 TOP 50 x9,9 = 495 DOSARE PLIC BUC 55x0,3 =16,5 FOLIE PROTECTIE A4 100 BUC/SET SET 3x6= 18 PIX BUC 42x0,82 =34,44 SFOARA BUC 4 x3 =12 LIPICI BUC 3x3 = 9 MARKER NEGRU BUC 7x1,5 =10,5 BANDA DUBLU ADEZIVA BUC 1x4= 4 PLIC DL BUC 250x0,1 =25 DOSAR SINA CARTON BUC 80x0,3= 24 CAPSE 24/6 BUC 4x0,82 =3,28 RADIERA BUC 3 x1 =3 SCHOTCH MARE BUC 3 x3,5= 10,5 SCHITCH MIC BUC 3 x1 = 3 NOTES ADEZIV BUC 5x1,68=8,4 ACE PANOUL PLUTA BUC 2x3=6 PLIC A4 BUC 50x0,3 = 15 PIX CU GEL NEGRU BUC 5x1,68= 8,4 BURETIERA GEL BUC 2x4= 8 FOARFECA BUC 1x4= 4 PLIC A5 BUC 50x0,2 =10 AGRAFE BIROU BUC 5 x0,82= 4,1 PLIC CU BURDUF BUC 40x0,9= 36 CLIPS HARTIE 12 BUC/CUT CUT 2x4= 8 REZERVA CUB HARTIE BUC 1x2 = 2 HARTIE XEROX A3 TOP 2x29= 58
